# 中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会

# 2019年中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会第一次学术年会第一轮通知

由中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会主办,上海交通大学医学院附属第九人民医院承办的 2019 年中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会第一次学术年会,定于 2019 年 12 月 21-22 日在上海环球港凯悦酒店(上海市普陀区宁夏路 718号)召开。

本次学术年会是成立于 2019 年 5 月的中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专委会成立后的第一次全国性学术会议,涵盖肿瘤外科、涎腺疾病、脉管型疾病、肿瘤内科和修复重建等相关亚专业,是中华口腔医学会有关于口腔颌面-头颈肿瘤专业的官方学术会议,在全国同行的共同努力下,口腔颌面-头颈肿瘤专委会举办的学术年会将代表着全国在本领域最权威、最先进、最高水平的会议。

本次会议得到了中华口腔医学会口腔颌面修复专委会、中国抗癌协会头颈肿瘤专业委员会、中国医促会肿瘤修复专业委员会的支持。共设1个主会场、6个分会场约100个学术报告,包括大会发言、专题发言、口头发言和壁报交流,是我国关于口腔肿瘤、涎腺肿瘤等颌面部肿瘤的肿瘤治疗、多学科协作、修复重建、功能康复和护理领域的一次规模盛大的会议,预计参会人数600人,其中高级职称超过300人。

一、大会主题

## 聚合引领,协同发展,推动口腔颌面-头颈肿瘤的 MDT 诊疗

二、会议时间及地点

报到时间: 2019年12月20日

会议时间: 12月21日8:00-17:00; 12月22日8:00-16:00

地点:上海环球港凯悦酒店(上海市普陀区宁夏路 718 号)

三、会议征文

会议投稿论文将分为口头交流和壁报交流,论文投稿将于2019年10月22日截止,电子壁报上传截止日期2019年12月12日。具体要求详见会议网站(www.omhn.com.cn)有关通知。征文范围包括:

# 中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会

- (一) 肿瘤外科
- (二) 多学科诊治
- (三) 修复重建
- (四)基础研究
- (五) 护理
- (六) 功能康复

#### 四、参会代表

- (一) 各省、自治区、直辖市专科医院或综合医院口腔颌面外科/口腔科所有从事口腔颌面-头颈肿瘤专业的医师、科研工作者、教学工作者、护理人员、研究生、学生及其他有志于从事口腔颌面-头颈肿瘤的专业;
- (二) 中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会全体委员、青年委员和专科 会员。

## 五、会议报名与费用

(一) 参会费根据不同参会人员的类别和注册方式,设置不同的注册金额。为鼓励参会代表网上注册和付费,于 2019 年 10 月 22 日前注册并完成付费者,大会予以一定的注册优惠。具体注册金额和付费方式参照下表。

参会类别	早期注册费	晚期注册费	现场注册费
	2019年10月22日前	2019年10月22日至12月12日	2019年12月21日至12月22日
OMHN 专科会员	900 元	1000 元	1300 元
CSA 会员	1000 元	1100 元	1300 元
非会员	1100 元	1200 元	1300 元
研究生/规培生	500 元	600 元	700 元
护理人员	800 元	1000 元	1200 元

### (二) 会议报名

- 1. **提前注册**:本次会议鼓励网上报名方式,登录网站 www. omhn. com. cn,填写相关信息注册后报名、交费;
- 2. 现场注册:微信、支付宝、刷卡(银联卡、公务卡)、现金。

# 中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会

### (三) 交费须知

- 1. 注册费发票由中华口腔医学会提供,请准确提供发票抬头、税号等信息,发票一旦开出,恕不修改及重开;
- 2. 取消参会及退费说明:专委会将于会议两周前(2019年12月6日), 将审核通过的退费申请汇总后报学会财务部统一办理,逾期不予受理。

#### 六、其他事宜

- (一) 由于参会人数较多,建议代表尽量网上注册、报名;
- (二) 注册并参会代表可获得学会级继续医学教育 I 类学分 2 分;
- (三) 论文投送至 www. omhn. com. cn, 优秀论文评审详见大会征文通知;
- (四) 有关本次大会的详细信息和最新消息,包括电子版会议通知下载,请浏览大会网站(www.omhn.com.cn)。

### 七、大会联系方式

### 学术秘书处

联系人: 杨溪 电话: +86-137 6442 5460

地 址: 上海市黄浦区制造局路 639 号

邮 箱: csaomhn2019@163.com

#### 会务秘书处

联系人: 何晓敏 电话: +86-136 1163 1691

邮 箱: registration@omhn.com.cn

主办:中华口腔医学会口腔颌面-头颈肿瘤专业委员会

承办: 上海交通大学医学院附属第九人民医院

张陈平 主任委员